
 

 

UCHWAŁA NR XIII/74/2019 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Zwierzyn. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) Rada Gminy 

Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonym przez 

Gminę Zwierzyn wprowadza się opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w tym roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, 

w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe t.j. 5 godzin dziennie, ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden zł) za  każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej.  

§ 2. Obniża się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wysokości 50% w przypadku 

uczęszczania w tym samym czasie do przedszkola więcej niż 1 dziecka z danej rodziny pod warunkiem, że 

rodzice (opiekunowie prawni) wykażą dochód mniejszy niż "kryterium dochodowe na osobę w rodzinie" 

w rozumieniu art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku 

o przedszkole. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/46/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za 

świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać 

dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3065


		2019-11-22T14:31:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




